Il Memoriat im. Jacka Jaskotskiego w Plywaniu Dzieci i Mtodziezy
Nakto nad Notecig, 13.4.2024

Konkurencja 12
13.04.2024 - 12:45

Dziewczat, 50m motylkowy

10-12 lat
Lista startowa

Serialz3

2 KRAJEWSKA Lena
3 BUDZYN Natalia
4 ROSZCZYNIALSKA Anna

Seria2z3

2 GAJEWSKA Alicja
3 PLACZEK Zuzanna
4 STRZALKA Lena

5 SCISLAWSKA Ada

Seria3z3

1 KARNOWSKA Karina

2 WECLEWSKA Dominika
3 TYSZKIEWICZ Alicja

4 WOLOWSKA Laura

5 SIEROCKA Zofia

6 CHMIELEWSKA Julia

Ro

13
13
14

14
14
13
13

13
13
13
13
13
13

kur.

MUKS "Pietnastka"
KP "Nemo" Lipno
KP "Nemo" Lipno

MUKP ,,Przyjazne Wody"
KTP Iskra Konin

MUKS "Pietnastka"
MUKS "Pietnastka"

MUKS "Pietnastka"
MKS SP 63 Bydgoszcz
MUKS "Pietnastka"

KP "Nemo" Lipno
Grudzigdzki KP ,,0Orka"
KTP Iskra Konin

2585

54.34
1:05.87

50.03
43.87
38.86
43.45
48.07
51.38

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to Slawomir Predki
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